

## Tarife

Karte	Preis ab 01.05.2024
Hallenbad Einzeleintritte	
Erwachsener	4,70 €
Erwachsener ermäßigt & Abendtarif	3,80 €
Kind	2,40 €
Familie 1 Erw. + Kind	9,30 €
Familie 2 Erw. + Kind	13,80 €
Hallenbad Winter Saisonkarten	
Erwachsener	94,00€
Erwachsener ermäßigt	47,00€
Kind	42,00€
Familie	174,00€
Freibad Einzeleintritte	
Erwachsener	4,00€
Erwachsener ermäßigt & Abendtarif	2,70€
Kind	2,00€
Familie 1 Erw. + Kind	7,90€
Familie 2 Erw. + Kind	11,80€
Freibad Saisonkarten	
Erwachsener	80,00€
Erwachsener ermäßigt	39,00€
Kind	34,50 €
Familie	144,00€
Hallenbad & Freibad Geldwertkarten	
30 € Wert	5 % Vergünstigung auf Einzeleintritte
50 € Wert	8 % Vergünstigung auf Einzeleintritte
80 € Wert	10 % Vergünstigung auf Einzeleintritte
100 € Wert	15 % Vergünstigung auf Einzeleintritte

Vorabverkauf:

Unsere Saisonkarten

sind für die neuen Preise
ab dem 22. April im Hallenshop: baeder.stadtwerkeerhältlich